
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129401-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, w tym placu

utwardzonego oraz zmiana pokrycia dachowego na istniejącym budynku socjalnym na dz. nr 397 obręb 0006 w

Mątowskich Pastwiskach, Gmina Ryjewo ...

Termin składania ofert: 2013-07-22

Ryjewo: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Opdadów Komunalnych w

Gminie Ryjewo oraz zmiana pokrycia dachowego na istniejącym budynku

socjalnym

Numer ogłoszenia: 155193 - 2013; data zamieszczenia: 05.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 129401 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, faks 055

2774321.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Opdadów

Komunalnych w Gminie Ryjewo oraz zmiana pokrycia dachowego na istniejącym budynku socjalnym.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa punktu selektywnej zbiórki

odpadów komunalnych, w tym placu utwardzonego oraz zmiana pokrycia dachowego na istniejącym budynku

socjalnym na dz. nr 397 obręb 0006 w Mątowskich Pastwiskach, Gmina Ryjewo 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się dokumentacji projektowej, w tym: 2.1. Dokumentacja projektowa - Budowa punktu

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, w tym wiaty, placu utwardzonego wraz z usytuowaniem kontenerów.

2.2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 3. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy

materiały posiadały ważne aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. 4. Zamawiający

dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych co do jakości i

surowców użytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod

warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. 5. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w tym

również w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2013-08-05 11:44



odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie prawodawstwo.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 44.51.10.00-1, 45.23.32.51-3, 45.45.00.00-6,

43.12.41.00-9, 45.26.12.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spółdzielnia produkcyjno Usługowa - Rodło, ul. 11 - listopada 26, 82-500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 104238,13 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 119927,60

Oferta z najniższą ceną: 119927,60 / Oferta z najwyższą ceną: 119927,60

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2013-08-05 11:44


